

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ŁODZI

<https://lodz.policja.gov.pl/eld/komunikaty-1/aktualnosci/75044,Policjanci-z-wizyta-u-przedszkolakow.html>
2022-10-05, 18:12

POLICJANCI Z WIZYTĄ U PRZEDSZKOLAKÓW

Policjanci z widzewskiego komisariatu, na co dzień zajmujący się problematyką nieletnich, spotkali się z dziećmi, aby porozmawiać o podstawowych zasadach bezpieczeństwa. Dobrymi radami dzielił się również Kot Prewencjusz maskotka łódzkiej policji.

Łódzcy policjanci w trosce o bezpieczeństwo najmłodszych, przez cały rok uczestniczą w spotkaniach profilaktycznych, podczas których wspólnie z dziećmi wybierają sposoby zachowania pozwalające uniknąć zagrożeń. Wakacje to również dobry czas na takie rozmowy. Wypoczynek poza miejscem zamieszkania z jednej strony oferuje wiele atrakcji, z drugiej może być groźną pułapką, gdy zapomnimy o zachowaniu ostrożności. 26 lipca 2022 roku policjanci z Ognia do Spraw Nieletnich i Patologii VI Komisariatu łódzkiej komendy, odwiedzili dzieci w przedszkolu Kids&CO. Mundurowych dzielnie wspierał Kot Prewencjusz. Podczas spotkania funkcjonariusze przypomnieli zasady bezpiecznego zachowania, w tym nad wodą, w kontakcie z obcym lub groźnym psem, jednocześnie przybliżyli jak prawidłowo korzystać z numeru alarmowego 112. Ku zadowoleniu gości, dzieci wykazały się dużą wiedzą, którą chętnie się dzieliły. Na zakończenie policjanci przekazali najmłodszym kolorowanki edukacyjne, utrwalające dobre nawyki i zachęcali do udziału wraz z opiekunami, w projekcie promującym bezpieczeństwo nad wodą.

Katarzyna Zdanowska



ARTYSTYCZNY przeWODNIK



Masz od 5 do 16 lat
Znajdź opiekuna
Zilustruj bądź nakręć
max. 60 sekundowy spot
promujący bezpieczne przebywanie
w wodzie lub nad wodą
Prześlij swoją pracę wraz
z wypełnioną kartą zgłoszenia na adres:
Biuro Prewencji Komendy Głównej Policji
ul. Puławska 148/150, 02-624 Warszawa
z dopiskiem „ARTYSTYCZNY przeWODNIK”
Na prace czekamy do 9 września 2022 r.

Więcej informacji na temat akcji
„Przeciwnie! Bezpieczeństwo nad wodą”
www.policja.pl/bezpieczenstwo-nad-woda

